Вести Убинского сельсовета                                             №20 (323) 03 апреля 2023

	В Е С Т И

Убинского сельсовета

	Периодическое печатное издание Совета депутатов и администрации Убинского сельсовета

Убинского района Новосибирской области

                                                                                                                                           03.04. 2023 г. № 20 (323)

АДМИНИСТРАЦИЯ УБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  УБИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.03.2023 № 39

О признании утратившими силу отдельных постановлений

администрации Убинского сельсовета Убинского района

Новосибирской области

В соответствии, с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 -ФЗ «Об Общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 06.05.2011 №100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», администрация Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области постановляет:

1. Признать утратившими силу:

1.1 постановление от 05.04.2016 № 54 « О формах и порядке материального стимулирования деятельности добровольных пожарных в Убинском сельсовете за счет средств бюджета Убинского сельсовета»;

1.2. постановление от 30.01.2014 №11 «О добровольной пожарной охране администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области».

3. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Вести Убинского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области www.ubinsovet.nso.ru
4. Контроль за данным постановлением возложить на заместителя главы Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области  А.С.Богданова.
 И.о. Главы Убинского сельсовета

Убинского района

Новосибирской области                                                                                                     А.С. Богданов

АДМИНИСТРАЦИЯ УБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.04.2023 № 40

Об установлении норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади

жилья на территории Убинского сельсовета Убинского района

Новосибирской области на первое полугодие 2023 года и показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на II квартал 2023 года

В целях расчета субсидии на софинансирование подпрограммы «Безопасность жилищно - коммунального хозяйства», утвержденной постановлением Правительства Новосибирской области от 16.02.2015 № 66-п, в соответствии с Приказом министерства строительства и жилищно – коммунального хозяйства Российской Федерации от 21 марта 2023 № 206/пр «О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Российской Федерации на первое полугодие 2023 года и показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на II квартал 2023 года», администрация Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области,

п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на территории Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области на II квартал 2023 года в размере 97 564 (девяносто семь тысяч пятьсот шестьдесят четыре) рубля 00 копеек.

2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Вести Убинского сельсовета» и разместить в сети интернет на официальном сайте администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области www.ubinsovet.nso.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Убинского сельсовета

Убинского района

Новосибирской области
                       А.С. Богданов
	Соучредители: администрация Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области и Совет депутатов Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области
	Председатель редакционного совета: Богданов А.С.. – ведущий специалист администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области

Тел. 22-451
	Распространяется бесплатно
	Тираж 70 экз.

2